
DSegreteria

DUfficio

ORagioneria

DSegretario Com.le

DAlbo

)O~5

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA AMMINISTRA TI VA
DETERMINA Registro generale W ) 1 Q DEL -J-l;.?;,,--,Q~3,--, .....,-,-,~__

nO 20_ del 12/03/2015

determina deIl'UCC. Ser. Soc.

OGGETTO: approvazione graduatorie definitiva dei volontari di Servizio Civile - per i progetti:
UNA MANO PER.....GARANZIA GIOVANI per n. 4 volontari;
SaCRATE GRANZIA GIOVANI per n. 6 volontari.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 22.07.2014, esecutiva ai sensi di legge, avente per oggetto:
"Presentazione dei Progetti di Servizio Civile Nazionale per gli anni 2014 - 2015 (parag. 3.3 del "Prontuario progetti"
approvato con D.M. 30 maggio 2014) e dei Progetti di Servizio Civile Nazionale per il programma "Garanzia giovani". Atto
di indirizzo.";
Vista la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 634 del 24/0712014 (n. int. 9712014) avente per oggetto:
"Determina a contrarre e contestuale conferimento di incarico di collaborazione all'Associazione Centro Studi Svi.Me. per
la presentazione dci Progetti di Servizio Civile Nazionale per gli anni 2014 - 2015 (parag. 3.3 del "Prontuario progetti"
approvato con DM 30 maggio 2014) e dei progetti di servizio civile nazionale per il programma "Garanzia giovani".";
Preso atto che con Decreto del 13.11.2014 del Capo Dipartimento della Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale è stato approvato il Bando e l'elenco dei progetti di Servizio
Civile Nazionale ~ Garanzia Giovani, da realizzare nella Regione Sicilia:
Progetto - UNA MANO PER .....GARANZIA GIOVANI per n. 4 volontari;
Progetto - SaCRATE GRANZIA GIOVANI per n. 6 volontari;
Dato atto che con avviso del 18/11/2014 è stato pubblicato il bando per la selezione dei volontari da impiegare in progetti
di servizio civile nazionale per l'attuazione del Programma Operativo Nazionale Iniziativa Occupazione Giovani 201412015
nella Regione Sicilia;
Che in data 29/0112015 si sono svolti i colloqui dei volontari ammessi con personale dell'Associazione Centro Studi
Svi.Me, incaricata dal Comune;
Vista la nota assunta al protocollo generale del comune al n. 2554 del 24/02/2015, dell'Associazione Centro Studi Svi.Me,
con la quale trasmette le graduatorie delle selezioni:
Progetto - UNA MANO PER. ....GARANZIA GIOVANI, che comprendente n. 23 nominativi;
Progetto- SOCRATE .....GRA1\ZIA GIOVANI che comprendente n. 57 nominativi;
VISTA la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 141 del 24/02/20 I5 (n. int. 18/2015) avente per oggetto:
approvazione graduatorie definitiva dei volontari di Servizio Civile - per i progetti:

l)NA MANO PER .....GARANZIA GIOVANI per n. 4 volontari;
SOCRATE GRANZIA GIOVANI per n. 6 volontari.;

Dato atto che, non sono pervenuti, ricorsi, nei dieci giorni di pubblicazione, ma solo una richiesta di accesso agli atti,
puntualmente riscontrata con nota prot. n. 3206 del ]0/03/20 15;
Visto il Regolamento Comunale;

DETERMINA

Il Responsabile
(Comm.lsp.

sabile del procedimento
ib,Ttr"'incenza Bonfiglio)

LI

Di approvare le graduatorie definitive, così distinte:
Progetto - UNA MANO PER.....GARANZIA GIOVANI, che comprendente n. 23 nominativi;
Progetto - SaCRATE GRANZIA GIOVANI che comprendente n. 57 nominativi;
che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto.
Pubblicare il presente atto all'albo pretorio on-Iine, nella sezione avvisi e nell'area dedicata al Servizio Civile sul sito
istituzionale dell 'Ente.
Di trasmettere copia del presente provvedimento all'Ufficio di Segreteria per essere pubblicato per 15 giorni all'albo
pretorio on line.


